EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2024 PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO CULTURAL A AGENTES,
GRUPOS, COLETIVOS E ORGANIZAÇÕES QUILOMBOLAS DA PARAÍBA

“Prêmio Paraíba Quilombola”

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE ANÁLISE DE OBJETO

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Cultura, em consonância com a Lei nº
14.399, de 08 de julho de 2022; o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; a Lei nº 14.903, de 27
de junho de 2024; a Lei Estadual nº 10.325, de 11 de junho de 2014; o Decreto Estadual nº 44.802, de 04 de
março de 2024; o Processo Administrativo nº SCT-PRC-2024/00988; e o Parecer nº Nº 0706/PGE N-2024, regido
pelos princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da
transparência, torna público o Resultado Preliminar da Etapa de Análise de Objeto, referente ao edital “Prêmio
Paraíba Quilombola.”

Notas metodológicas:

a. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa provisória de análise do objeto,
disponibilizamos a oportunidade para apresentar uma justificativa sucinta ou enviar arquivos que
possam retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 18h do dia 29 de setembro de 2024, por
meio de formulário virtual disponibilizado no site prosas.com.br, até às 18h00 de 05 de abril de 2024.
(veja aqui como interpor recurso).

b. A interposição de recurso não permite o envio de material complementar, sendo restrita ao pedido de
reavaliação do material previamente apresentado.

c. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas por meio do telefone (83) 9 9363-0738 (Whatsapp) e do e-mail
pnab@cultura.pb.gov.br.

João Pessoa, 24 de setembro de 2024.

PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS
Secretário de Estado da Cultura da Paraíba

JOSEMBERG RIBEIRO DOS SANTOS PEREIRA
Coordenador Geral

COMISSÃO DE ANÁLISE:

Allan Moscon Zamperini
Andreia De Almeida
Cleber Alves
Emanuel Mauricio De Meneses
Daniel Paiva De Macedo Junior
Rafael Borges Deminicis
Uildemberg Da Silva Cardeal
Júlia Morim De Melo
Carlos Eduardo Costa,
Flavia Carolina Da Costa

https://prosas.freshdesk.com/support/solutions/articles/36000391249-como-enviar-um-recurso-no-edital-
mailto:pnab@cultura.pb.gov.br

CATEGORIA A

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ NOME DO PROPONENTE CIDADE C1 C2 C3 C4 C5 C6 TOTAL PT.
EXTRA

NOTA
FINAL

1 ALANA LOUCEIRA 100******-19 ALANA FERREIRA DA SILVA SANTA LUZIA 2,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,5 0,5 7

2 ALCIONE SILVA 112******-21 ALCIONE SILVA DOS SANTOS SANTA LUZIA 3,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 7 0,5 7,5

3 ALDIMAR CABOCLO SILVA SANTOS 144******-86 ALDIMAR CABOCLO SILVA SANTOS SANTA LUZIA 2,00 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 5,00 0 5,00

4 MESTRA ANA DO COCO 396******-04

ANA LUCIA RODRIGUES DO NASCIMENTO

(MESTRA ANA) CONDE 4,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,5 0,5 10

5 ARTESÃ DO BORDADO LABIRINTO DO QUILOMBO PEDRA D'ÁGUA 054******-46 ANTÔNIA VIRGÍNIO DOS SANTOS INGÁ 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 6 0,5 6,5

6 ANTONIO CABOCLO DOS SANTOS 034******-62 ANTONIO CABOCLO DOS SANTOS SANTA LUZIA 4,50 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 7,50 0 7,50

7 ANTÔNIO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA - TOTINHA QUILOMBOLA 064******-25 ANTÔNIO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ALAGOA GRANDE 2,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,00 5,50 0 5,50

8 CAIO CEFRAS DOS SANTOS FEITOSA 112******-28 CAIO CEFRAS DOS SANTOS FEITOSA SANTA LUZIA 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0 1,00

9 TURBANTE ATE DE FAZER BONITO 753******-04 DARALICE SALES DE OLIVEIRA POMBAL 2,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 6,00 0 6,00

10 NALVA DO QUILOMBO - ARTESÃ 090******-07 EDNALVA VIRGÍNIO DOS SANTOS INGÁ 2,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,00 5 0,5 5,5

11 ELIETE LOUCEIRA 063******-00 ELIETE SILVA DE ANDRADE SANTA LUZIA 2,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,5 0,5 8

12 ELZA DE CAIANA 053******-06 ELZA URSULINO DO NASCIMENTO SILVA ALAGOA GRANDE 2,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 7 0,5 7,5

13 EMANUELLE DAS CHAGAS SILVA 128******-59 EMANUELLE DAS CHAGAS DA SILVA SANTA LUZIA 2,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,5 0,5 8

14 ÉRIKA LOUCEIRA 236******-44 ÉRIKA FABRÍCIA ANDRADE DA SILVA SANTA LUZIA 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8 0,5 8,5

15 CUNVERSAS RUFINO 063******-44 FLAVIO SALES RUFINO POMBAL 4,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 7,50 0 7,50

16 GILEIDE LOUCEIRA 027******-50 GILEIDE FERREIRA DA SILVA SANTA LUZIA 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 6 0,5 6,5

17 GILVANEIDE FERREIRA SILVA DOS SANTOS 499******-91 GILVANEIDE FERREIRA SILVA DOS SANTOS SANTA LUZIA 4,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 7,5 0,5 8

18 ARTESANATO EM CROCHÊ E BONECAS DE PANO RAÍZES DE PANO 928******-04 IVONILDE MARIA DA SILVA

CATOLÉ DO

ROCHA 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 6,5 0,5 7

19

AMPLIAÇÃO DO ESPAÇO DE TRABALHO E OFICINAS DE ARTESANATO

EM BARRO 066******-62 IZABEL DA SILVA SANTOS POMBAL 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,00 4,00 0 4,00

20 JANE DE ASSIS NASCIMENTO LIMA 059******-17 JANE DE ASSIS NASCIMENTO LIMA SANTA LUZIA PB 3,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 6 0,5 6,5

21 JOANA LOUCEIRA 042******-10 JOANA DOS SANTOS SILVA SANTA LUZIA 4,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9,5 0,5 10

22 CRIOARTE 078******-19 JOCELMA DA SILVA XAVIER ALAGOA GRANDE 1,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 6 0,5 6,5

23 JOSÉ BATISTA LOUCEIRO 692******-00 JOSÉ BATISTA DA SILVA SANTA LUZIA 3,50 1,00 0,50 1,00 0,50 1,00 7,5 0,5 8

24 JOSÉ CARLOS DE SOUZA 094******-90 JOSÉ CARLOS DE SOUZA SANTA LUZIA 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 6 0,5 6,5

25 TRADICIONAL ARTESANATO QUILOMBOLA 739******-34 JOSÉ MARIA VICENTE DA CUNHA CONDE 5,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,00 7,50 0 7,50

26 CROCHE 066******-38 JOSELIA MARIA DA SILVA CONDE 1,50 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 3 0,5 3,5

27

AGENTE CULTURAL QUILOMBOLA: ENTRE A CULTURAL E OS

ESPAÇOS FORMATIVOS 706******-88 JOSIEL VENTURA ALVES

SÃO JOÃO DO

TIGRE 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 5,50 0 5,50

28 JOSILENE IRACI DOS SANTOS 820******-00 JOSILENE IRACI DOS SANTOS SANTA LUZIA 3,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 4 0,5 4,5

29 SAGA DE UM VAQUEIRO 065******-10 LENEC MOTA DA SILVA JOÃO PESSOA 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 3,50 0 3,50

30 LINDO SILVA FORROZEIRO 058******-16 LINDUARTE TEÓFILO SILVA DONA INÊS 2,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 4,00 0 4,00

31 LENE SHOW 069******-01 LUCILENE DOS SANTOS VIEIRA SANTA LUZIA 4,50 0,00 1,00 0,50 1,00 1,00 8 0,5 8,5

32 ARTESÃ - LUCINEIDE GUILHERMINO 031******-40 LUCINEIDE GUILHERMINO GONZAGA SERRA BRANCA 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8 0,5 8,5

33 LUZIA DE FÁTIMA CARNEIRO DA SILVA 120******-62 LUZIA DE FÁTIMA CARNEIRO DA SILVA SANTA LUZIA 1,50 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 4 0,5 4,5

34 VALCI DO ACORDEON 598******-72 MANOEL DIVALCI DOS SANTOS SANTA LUZIA 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8 0,5 8,5

35 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 014******-96 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SANTA LUZIA 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 7,5 0,5 8

36 MARIA AUXILIADORA DA SILVA 081******-31 MARIA AUXILIADORA DA SILVA SANTA LUZIA 5,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10 0 10

37 MÃOS PRECIOSAS 075******-90 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA MOTA SERRA BRANCA 3,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 4 0,5 4,5

38 ORIGENS QUILOMBOLA 622******-44 MARIA DA GUIA PEREIRA DE OLIVEIRA SERRA BRANCA 4,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,00 6,5 0,5 7

39 MARIA DA GUIA SILVA 027******-58 MARIA DA GUIA SILVA SANTA LUZIA 5,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 9,5 0,5 10

40 FÁTIMA LOUCEIRA 074******-40 MARIA DE FÁTIMA CARNEIRO DA SILVA SANTA LUZIA 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,50 6 0,5 6,5

41 MARIA DE FÁTIMA SILVA DE ANDRADE 047******-93 MARIA DE FÁTIMA SILVA DE ANDRADE SANTA LUZIA 4,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9 0,5 9,5

42 MARIA DE LOURDES - ARTESÃ DO BORDADO LABIRINTO 929******-04 MARIA DE LOURDES FERREIRA DOS SANTOS INGÁ PB 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 6,5 0,5 7

43 ORQUESTRA DE MÚSICA NEGRA DA PARAÍBA 118******-75 MARIA JOSÉ FIRMINO DA SILVA INGÁ 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 5 0,5 5,5

44 ARTESÃ - MARIA JOSE DE SERRA BRANCA 021******-47 MARIA JOSÉ RODRIGUES PEREIRA SERRA BRANCA 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9 0,5 9,5

45 MESTRA DO LABIRINTO MARIA MARTA 675******-44 MARIA MARTA FERREIRA DA SILVA INGÁ 5,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 9 0,5 9,5

46

QUILOMBOLENDO CAIANA: SALA DE LEITURA PROF. LUCIENE

TAVARES 103******-04 MARINÉLIA DO NASCIMENTO SANTIANO ALAGOA GRANDE 1,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 5 0,5 5,5

47 MONETXY DE SOUZA ALVES 126******-86 MONETXY DE SOUZA ALVES SANTA LUZIA 2,00 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 5,5 0,5 6

48 DANÇA NEGRO NAGÔ 152******-51 RAINARA PRISICILA DA SILVA TAVARES 1,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 4,00 0 4,00

49

RITA DE CÁSSIA - ATÉ 4ª GERAÇÃO DE QUILOMBOLAS - SERRA

BRANCA/PB 173******-48 RITA DE CÁSSIA PEREIRA MOTA SERRA BRANCA 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 4,50 0 4,50

50 ROSÂNGELA SANTOS 086******-98 ROSÂNGELA SANTOS DA CUNHA SANTA LUZIA 3,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 7,5 0,5 8

51 TRANÇAS DA LANNY - ROSILANE VITALINO 079******-32 ROSILANE VITALINO DE SANTANA INGÁ 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,00 4 0,5 4,5

52 O QUILOMBO SE APRESENTANDO AO MUNDO 028******-70 SÉRGIO DA SILVA TEÓFILO DONA INÊS 2,50 1,00 1,00 0,50 0,00 0,50 5,50 0 5,50

53 MESTRA CIDA DE CAIANA 981******-91 SEVERINA LUZIA DA SILVA ALAGOA GRANDE 5,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10 0 10

54 SOLANGE - ARTESÃ DO BORDADO LABIRINTO 102******-06 SOLANGE BARBOSA DOS SANTOS INGÁ 2,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 6 0,5 6,5

55 VITÓRIA LIMA DE OLIVEIRA 706******-11 VITÓRIA LIMA DE OLIVEIRA SANTA LUZIA 2,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6 0,5 6,5

56 WELLIDA FABRÍCIA SILVA DOS SANTOS 236******-38 WELLIDA FABRÍCIA SILVA DOS SANTOS SANTA LUZIA 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,5 0,5 7

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nº NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ NOME DO PROPONENTE CIDADE C1 C2 C3 C4 C5 C6 TOTAL PT. EXTRA NOTA
FINAL

1 POETA MAURICÉLIO SILVA 116******-18 JOSÉ MAURICÉLIO DA SILVA CAMALAÚ 2,00 0,00 1,00 0,50 1,00 0,50 5,00 0 5,00

2 QUILOMBARTE 035******-30 NILZA LEONÍSIA DA SILVA

ALAGOA

GRANDE 3,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 6,00 0,5
6,5

CATEGORIA B

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ NOME DO PROPONENTE CIDADE C1 C2 C3 C4 C5 C6 TOTAL PT.
EXTRA

NOTA FINAL

1 MUSEU QUILOMBOLA DO IPIRANGA

40.843********

*-51

40.843.974 ANA LUCIA RODRIGUES DO

NASCIMENTO CONDE 1,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 5 0,5 5,5

2 MESTRA MIDINHA E O COCO DE RODA RIACHO DO ALGODÃO

52.765********

*-06

52.765.710 TONY HERLLES NUNES DE

MELO CONGO 5,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 9,5 0,5 10

3 COCO DE RODA É TRADIÇÃO 338******-49 ANTONIO MARIANO DA SILVA SANTA LUZIA 5,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 8,00 0 8,00

4 RESISTÊNCIA ARTE DA LOUÇA DE BARRO 17.******-48

ASSOCIAÇÃO COMUNIDADE NEGRA

SERRA DO ABREU

NOVA

PALMEIRA 1,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 5 0,5 5,5

5 QUILOMBO VIVO

24.229********

*-88

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA

QUILOMBOLA DO FONSECA MANAÍRA 4,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9 0,5 9,5

6 QUADRILHA JUNINA ARRAIÁ DOS QUILOMBOLAS

07.434********

*-90

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA

QUILOMBOLA SANTA TEREZA COREMAS 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 6,5 0,5 7

7 PRODUZINDO ARTE NO QUILOMBO CONTENDAS

18.537********

*-05

ASSOCIAÇÃO DE QUILOMBOLAS MARIA

TEREZA DE JESUS DE CONTENDAS SÃO BENTO 1,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 2,50 0 2,50

8 CAIANA DOS CRIOULOS

12.609********

*-26

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DE

CAIANA DOS CRIOULOS

ALAGOA

GRANDE 5,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

10,0

0 0 10,00

9 GRUPO DE DANÇA AFRO MARGARIDA LUZ DIVINA 093******-02 CAMILA RAYANA SOUSA RIBEIRO POMBAL 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 6,00 0 6,00

10 DAISA RIBEIRO DA SILVA 709******-82 DAISA RIBEIRO DA SILVA POMBAL 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 5 0,5 5,5

11 DAMIÃO PAULINO E TRIO FORRÓ DO BOM 528******-20 DAMIÃO PAULINO CARNEIRO SANTA LUZIA 4,00 0,00 0,50 0,50 1,00 1,00 7 0,5 7,5

12 COLETIVO CULTURAL CAIANA DOS CRIOULOS 072******-19 EDINALVA RITA DO NASCIMENTO

ALAGOA

GRANDE 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6 0,5 6,5

13 PROJETO SOCIAL PARATIBE EM AÇÃO 702******-26 FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO JOÃO PESSOA 3,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 7,5 0,5 8

14 GRUPO DE ARTESÃES QUILOMBOLAS EM MOVIMENTO 607******-15

FRANCISCA JOAQUINA DA CONCEIÇÃO

NETA

CATOLÉ DO

ROCHA 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 6,5 0,5 7

15 GRUPO ENCENAÇÃO TEATRAL E CULTURAL LAMENTO NEGRO 691******-04 FRANCISCHO DAS CHAGAS CAJAZEIRINHAS 4,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 8,5 0,5 9

16 TITICO DO ACORDEON 147******-00 FRANCISCO BENTO DOS SANTOS SANTA LUZIA 3,50 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 5,5 0,5 6

17 BANDA DE PÍFANO PÔR DO SOL 078******-25 FRANCISCO CUNHA RODRIGUES DONA INÊS 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,00 4,50 0 4,50

18 NEGROS DOS PONTOES 018******-11 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA POMBAL 3,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 8,00 0 8,00

19 GEOVÁ DO ACORDEON 104******-59 GEOVÁ CARNEIRO HENRIQUE SANTA LUZIA 4,50 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,50 0 8,50

20

GRUPO DE CULTURA POPULAR E CAPOEIRA ANGOLA BERIMBAU

VIOLA

12.144********

*-01

GRUPO DE CULTURA POPULAR E

CAPOEIRA ANGOLA BERIMBAU VIOLA CONDE 3,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8,50 0 8,50

21 LIGEIRO DO BARRO 045******-48 IVANEIDE RODRIGUES PEREIRA SERRA BRANCA 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 9 0,5 9,5

22 FOFINHO SOM E O SOM DA GALERA 016******-00 JOSÉ CLÁUDIO CARNEIRO DA SILVA SANTA LUZIA 2,00 0,00 0,50 0,50 1,00 1,00 5,00 0 5,00

23 VIVA A CULTURA QUILOMBOLA 727******-72 JOSE DAVI VIEIRA TAVARES 1,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 4,50 0 4,50

24 GRUPO DE ARTESANATO QUILOMBOLA OS RUFINOS 036******-45 JOSÉ NILSON DA SILVA POMBAL 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 6,50 0 6,50

25 GRUPO TRIO FORRÓ DO BOM 609******-91 JURANDIR AGOSTINHO BEZERRA DONA INÊS 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 6,00 0 6,00

26 LUCILA BENTO DA CUNHA 093******-54 LUCILA BENTO DA CUNHA SANTA LUZIA 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 3,5 0,5 4

27 LUIZ BENTO CANTADOR

50.019********

*-72 LUIZ BENTO DOS SANTOS SANTA LUZIA 2,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 4,00 0 4,00

28 MANOEL DO ACORDEON 073******-45 MANOEL HENRIQUE CARNEIRO SANTA LUZIA 5,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 9 0,5 9,5

29 RAÍZES DO QUILOMBO 716******-35

MAYARA APARECIDA DOS SANTOS

TRAJANO

CATOLÉ DO

ROCHA 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 5 0,5 5,5

30 COSTURANDO RAÍZES ART QUILOMBO 068******-33 MICHELE IONE DA SILVA TEÓFILO DONA INÊS 2,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 5,5 0,5 6

31 CAFÉ CULTURAL QUILOMBOLA 053******-97 RAMONA HENRIQUE DOS SANTOS DONA INÊS 1,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,00 4,5 0,5 5

32 PONTÕES MIRINS 019******-75 RITA DE CASSIA SOUSA POMBAL 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8 0,5 8,5

33 OLODUMATÃO 074******-75 ROSÂNGELA PAIVA SANTOS MOGEIRO 2,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 7 0,5 7,5

34 SANTINO BRAZ E OS 3 DO FORRÓ 531******-04 SANTINO BRAZ DOS SANTOS

SANTA

LUZIA-PB 1,50 1,00 0,00 0,50 0,50 1,00 4,50 0 4,50

35 BANDA DE PIFE DANIEL DOMINGUES DA ROÇA VELHA 108******-35 SONIELSON DE MELO MARCOLINO CAMALAÚ 2,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 6,5 0,5 7

36 UNIQUICO (UNIÃO DOS NEGROS E QUILOMBOLAS DE COREMAS)

17.424********

*-21

UNIÃO DE NEGROS E QUILOMBOLAS DE

COREMAS COREMAS 1,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,00 4,5 0,5 5

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nº NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ NOME DO PROPONENTE CIDADE C1 C2 C3 C4 C5 C6 TOTAL PT.
EXTRA

NOTA
FINAL

1 COCO NOVO QUILOMBO 072******-33 ANIELE NASCIMENTO DA COSTA JOÃO PESSOA 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 8 0,5 8,5